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Chcą strzec granic - 50 kandydatów przystąpiło do naboru w
NoOSG

Małgorzata Potoczna
07.03.2025

Służba w Straży Granicznej to nie tylko mundur i codzienna gotowość
do działania - to przede wszystkim misja, odpowiedzialność i dbałość o
bezpieczeństwo państwa. W tym tygodniu w Nadodrzańskim Oddziale
Straży Granicznej odbył się kolejny nabór, który przyciągnął 50
kandydatów gotowych podjąć to wyzwanie.

50 kandydatów przystąpiło w tym tygodniu do testu z wiedzy ogólnej, a tym samym
rozpoczęło swoje starania o wstąpienie w szeregi funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Pierwszym krokiem w postępowaniu kwalifikacyjnym był właśnie test z wiedzy ogólnej.
Kandydaci musieli wykazać się znajomością zagadnień z historii Polski, wiedzy o
społeczeństwie, geografii politycznej oraz aktualnych wydarzeń. Dobre przygotowanie to
klucz do dalszej drogi, która dla najlepszych zakończy się przyjęciem do służby.

Straż Graniczna cieszy się niezmiennie dużym zainteresowaniem wśród osób szukających



stabilnej i satysfakcjonującej pracy. Służba w tej formacji daje nie tylko możliwość
rozwoju zawodowego, ale przede wszystkim realny wpływ na bezpieczeństwo kraju.
Kandydaci, którzy przejdą proces kwalifikacyjny, już niedługo staną ramię w ramię z
doświadczonymi funkcjonariuszami, zabezpieczając granicę przed nielegalną migracją
oraz dbając o bezpieczeństwo i porządek publiczny.
Nabór do Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej to początek drogi, która dla wielu
może stać się życiową pasją i sposobem na służenie ojczyźnie.

Wszyscy zainteresowani mogą składać dokumenty w placówkach Straży Granicznej,
najbliższych swojego miejsca zamieszkania, bądź w siedzibie komendy oddziału w Krośnie
Odrzańskim. Przydatne informacje na temat szczegółowych wymagań i rekrutacji znajdują
się pod linkiem:

https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/komenda/nabor-do-sluzby/64187,REKRUTACJ
A-DO-SLUZBY-W-NADODRZANSKIM-ODDZIALE-STRAZY-GRANICZNEJ-po-22-
stycznia-2.html

Sprawdź się i wstąp w nasze szeregi!
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